
DOM - Magalhães de Almeida, Qua, 07 de Jul de 2021 Ano V Edição - Nº 623

Diário Oficial do Município
 Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

                               1 / 3



EXPEDIENTE

Nome do Prefeito
Raimundo Nonato Carvalho
Nome do Vice-prefeito
Rafael Santos Silva

 

Responsável Técnico
Franciel Pessoa da Silva
Email: prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210706/2021 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 00028/2021 – CPL/PMMA/MA

 A Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, EXTRATO
DE CONTRATO Nº 20210706/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 00028/2021 – CPL/PMMA/MA.
CONTRATADA/ENTIDADE:  Cooperativa dos Produtores Rurais do
Tabuleiro São Bernardo, CNPJ Nº 29.644.575/0001-29, DT
Custodio Lima, S/N, CEP: 65.560-000, Zona Rural, Magalhães de
Almeida/MA, representada pela Sra. Ana Leticia Lopes da Silva,
CPF Nº 049.606.743-50, RG Nº 2.948.133/SSP-PI,
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida,
através da Secretaria Municipal de Educação. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O
ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE, REFERENTE ANO DE 2021,
VALOR: R$ 122.143,10(CENTO E VINTE E DOIS MIL CENTO E
QUARENTA E TRÊS REAIS E DEZ CENTAVOS), RECURSO:
12.361.0390.2016.0000 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO
DA MERENDA 339030 – MATERIAL DE CONSUMO.
ASSINATURA DO CONTRATO: Raimundo Nonato Carvalho,
Prefeito Municipal de Magalhães de almeida/MA, 07 de julho de
2021.
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, 07 de julho de
2021.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: c07d98190303c718e2b156c4161871f0b80347bb

DOM - Magalhães de Almeida, Qua, 07 de Jul de 2021 Ano V Edição - Nº 623

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               2 / 3



Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Franciel Pessoa da Silva

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

RAIMUNDO
NONATO C
ARVALHO:0
9915613334

Assinado de forma
digital por

RAIMUNDO
NONATO CARVALH

O:09915613334
DADOS: 2021.07.07

17:07:30 -03:00

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil 

DOM - Magalhães de Almeida, Qua, 07 de Jul de 2021 Ano V Edição - Nº 623

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/ 
http://www.tcpdf.org

		email:dacielnunes@hotmail.com
	2021-07-07T17:02:30-0300
	BR
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334
	AR PRIMUS




